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fwLine FTTH-Patchkabel simplex stahlarmiert

Design 

Ader: 		 Vollkeramik-Ferrule
Zugentlastung: 	 Aramidgarn
Kabelmantel: 	 LSFHTM
Mantelfarbe: 	 weiss

Ausführungen

Stecker: 	 LCAPC-LCAPC, LCPC-LCAPC, LCAPC-SCAPC, 	
			   LCAPC-SCPC
Längen: 	 1.0m, 1.5m, 2.0m, 2.5m, 3.0m, 5.0m, 7.5m, 	
			   10.0m, 15.0m, 20.0m, 25.0m
			   Weitere Ausführungen und Längen auf  
			   Anfrage.

10 Gbit/s Glasfasertechnologie (XGS-PON): 
Rotes Gehäuse beim Stecker für die Internet-Box	

Anwendungen 

·  Installation im Innern von Gebäuden für FTTH-Lösungen

Mechanische Eigenschaften 

Temperaturbereich 		  Lagerung 	 -40 / +75°C  
				    Betrieb 	 -20 / +75°C
Einfügedämpfung 		  ≤ 0,3 dB (max.) 
Rückflussdämpfung 		 ≥45 dB (PC) 
				    ≥60 dB (APC)

Allgemeine Eigenschaften 

·  Für direkte Verbindermontage mit Zugentlastung
·  Stahlarmiertes flexibles Patchkabel schützt die Faser (G.657.A2)
·  Geringe Brandlast für hohe Sicherheisanforderungen
·  Widersteht harten Belastungen wie Zug, Querdruck und  
	  Biegung

FTTH Patchkabel simplex stahlarmiert  2.7 mm

Beschreibung 

Ideales Kabel zum Anschluss von Endgeräten an die 
FTTH-Netzdosen. Schnelle und einfache Verlegung. 
Vorkonfektionierte Plug-and-Play Installation.

Bestellungen telefonisch oder über fiberwork.ch/de/shop.htm

Zugentlastung (Aramidgarn)

Kompaktader

Stahlarmiert

FaserLSFH-Mantel


